
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 135064-2016 z dnia 2016-05-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biała

Przedmiotem zamówienia jest budowa części ulicy Wrzosowej i ulicy Słonecznej o długości ok. 518 m o nawierzchni bitumicznej na podbudowie z kruszywa łamanego wraz ze

zjazdami z kruszywa łamanego. W skład zadania wchodzi również...

Termin składania ofert: 2016-06-13

Numer ogłoszenia: 64213 - 2016; data zamieszczenia:  01.06.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  135064 - 2016 data 25.05.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, woj. mazowieckie, tel. 024 3668710, fax. 024 3656165.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).

W ogłoszeniu jest:  Przedmiotem zamówienia jest budowa części ulicy Wrzosowej i ulicy Słonecznej o długości ok. 518 m o nawierzchni bitumicznej na podbudowie z

kruszywa łamanego wraz ze zjazdami z kruszywa łamanego. W skład zadania wchodzi również wykonanie kanalizacji deszczowej o dł. ok 358 mb w miejscowości

Brwilno gmina Stara Biała. W zakres zadania wchodzi: - budowa odcinka ulicy Wrzosowej od km 0 + 000 do km 0 + 0,081, (działki nr 67, 69/21) - Decyzja nr 342/2014

z dnia 11.04.2014 r. wraz z kanalizacją deszczową zgodnie z projektem zamiennym, Decyzja nr 362/2015 z dnia 28.04.2015 r. - przebudowa zjazdu publicznego z

drogi wojewódzkiej nr 562 w km 41+670 do ulicy Wrzosowej (dz. nr 67) w miejscowości Brwilno zgłoszenie wykonania robót budowlanych z dnia 10 grudnia 2015 r. -

budowa kanalizacji deszczowej na terenie działki nr 5/5 w miejscowości Brwilno w ciągu drogi wojewódzkiej 562 - Decyzja nr 137/P/2015 - przebudowa zjazdu

publicznego z drogi wojewódzkiej nr 562 w km 41 +670 do ulicy Słonecznej (dz. nr 94) w miejscowości Brwilno - zgłoszenie zamiaru wykonania robót z dnia 10

grudnia 2015 r. - budowa ulicy Słonecznej na działce nr 94 w miejscowości Brwilno - Decyzja nr 2/2016 z dnia 19.04.2016 r. - budowa kanalizacji deszczowej od ulicy

Słonecznej do istniejącego rowu (kolektor kanalizacji deszczowej od studni D4 w ulicy Słonecznej, studnie od DVI do DI wraz z wprowadzeniem wód do istniejącego

rowu oraz separator). Ponadto należy wykonać wlot rowu do studni D12, studnię D12 oraz odcinek kanalizacji łączący studnie D12 z D4 - Decyzja nr 467/2016 z dnia

24.05.2016 r. Szczegółowy zakres robót oraz technologię wykonania robót określają: projekty budowlane drogowe oraz kanalizacyjne i szczegółowe specyfikacje

techniczne, stanowiące załączniki do SIWZ.

W ogłoszeniu powinno by ć: Przedmiotem zamówienia jest budowa części ulicy Wrzosowej i ulicy Słonecznej o długości ok. 518 m o nawierzchni bitumicznej na

podbudowie z kruszywa łamanego wraz ze zjazdami z kruszywa łamanego. W skład zadania wchodzi również wykonanie kanalizacji deszczowej Ø 500 o dł. ok 335

mb (w tym przewiert sterowany o długości 23 mb) oraz Ø 800 o dł. ok. 220 mb w miejscowości Brwilno gmina Stara Biała. W zakres zadania wchodzi: - budowa

odcinka ulicy Wrzosowej od km 0 + 000 do km 0 + 0,081, (działki nr 67, 69/21, 46/4, 46/12) - Decyzja nr 342/2014 z dnia 11.04.2014 r. wraz z kanalizacją deszczową

zgodnie z projektem zamiennym, Decyzja nr 362/2015 z dnia 28.04.2015 r. (bez studni D12 wykonanej w poprzednim etapie, budowę kanału należy rozpocząć od

odcinka wychodzącego ze studni D12 a istniejące włączenie do kanalizacji sanitarnej zlikwidować). - przebudowa zjazdu publicznego z drogi wojewódzkiej nr 562 w

km 41+670 do ulicy Wrzosowej (dz. nr 67) w miejscowości Brwilno zgłoszenie wykonania robót budowlanych z dnia 10 grudnia 2015 r. - budowa kanalizacji

deszczowej na terenie działki nr 5/5 w miejscowości Brwilno w ciągu drogi wojewódzkiej 562 - Decyzja nr 137/P/2015 - przebudowa zjazdu publicznego z drogi

wojewódzkiej nr 562 w km 41+670 do ulicy Słonecznej (dz. nr 94) w miejscowości Brwilno - zgłoszenie zamiaru wykonania robót z dnia 10 grudnia 2015 r. - budowa

ulicy Słonecznej na działce nr 94 w miejscowości Brwilno - Decyzja nr 2/2016 z dnia 19.04.2016 r. - budowa kanalizacji deszczowej od ulicy Słonecznej do

istniejącego rowu (kolektor kanalizacji deszczowej od studni D4 w ulicy Słonecznej, studnie od DVI do DI wraz z wprowadzeniem wód do istniejącego rowu oraz

separator). Ponadto należy wykonać wlot rowu do studni D12, studnię D12 oraz odcinek kanalizacji łączący studnie D12 z D4 - Decyzja nr 467/2016 z dnia

24.05.2016 r. Szczegółowy zakres robót oraz technologię wykonania robót określają: projekty budowlane drogowe oraz kanalizacyjne i szczegółowe specyfikacje

techniczne, stanowiące załączniki do SIWZ. Pliki stanowiące załączniki do SIWZ zostały pogrupowane umownie dla ułatwienia korzystania z ich treści (przedmiary

dotyczące kanalizacji deszczowej nie odzwierciedlają rzeczywistych granic pasa drogi wojewódzkiej). Ofertę należy przygotować w oparciu o wyżej wymienione

dokumenty. Załączone przedmiary robót stanową wyłącznie materiał pomocniczy Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z

obowiązującymi przepisami prawa, w tym ustawy Prawo Budowlane oraz wydanymi na jego podstawie aktami wykonawczymi, a także zasadami wiedzy technicznej.

Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na cały przedmiot umowy na okres wynikający z oferty (min. 36 m-cy).

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=64213&rok=2016-06-01

1 z 1 2016-06-01 13:21


